
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  
วิทยาเขตสุรินทร์ 

เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิ์สอบคัดเลือกเพื่อเข้าศึกษา กลุ่มมัธยมศึกษาตอนปลาย (ม.๖)  
ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา  ๒๕๖๘ ระบบ TCAS : รอบท่ี ๒ TCAS (Quota) 

-------------------------------------------- 

    ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน วิทยาเขตสุรินทร์ ได้ดำเนินการรับสมัคร
คัดเลือกบุคคลเข้าศึกษาต่อ ระดับปริญญาตรี ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ระบบ TCAS : รอบที่ ๒ TCAS 
(Quota) ในระหว่างวันที่ ๑๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ - ๘ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘ ไดเ้สร็จสิ้นไปแล้วนั้น 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๔ มาตรา ๒๗ มาตรา ๒๙ แห่งพระราชบัญญัติ
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ ประกอบกับคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
ที่ ๐๑๖/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งรองอธิการบดี และรองอธิการบดีประจำ  
วิทยาเขต มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน จึงประกาศดังนี้  

๑. รายชื่อผู้มีสิทธิ์สอบสัมภาษณ์ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศ ให้เตรียมความพร้อมการสอบ
คัดเลือกโดยการสอบสัมภาษณ์ทางโทรศัพท์ ในวันศุกร์ที่ ๑๘ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘  ตั้งแต่
เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น.  

  ๒. กำหนดประกาศรายชื่อผู้ผ่านการสอบคัดเลือกเข้าศึกษาต่อ  
      ในวันอังคารที่ ๒๒ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๘  ผ่านทางเว็บไซต์ www.surin.rmuti.ac.th  

 ๓. ติดต่อสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมได้ที่ แผนกงานบริหารงานทั่วไป งานบริการการศึกษา
หมายเลขโทรศัพท์  ๐๘๕ ๖๖๐ ๓๐๘๐ 

 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ    ณ    วันที่      เมษายน  พ.ศ. ๒๕๖๘          
                     

   
  

 (รองศาสตราจารย์ ดร.สำเนาว์  เสาวกูล) 
รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตสุรินทร์ 

 
 
 

 


